de

~ /“\
somrt @) BBW \BwEE

COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON |

Notre PV fait suite a des échanges de mails et/ou d’appels.

P.V. 25-26 011 Bureau (11/12/2025)

1. Relevé des présences
Présents : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 25-26 010 Bureau

2. Correspondance In

- AWBB : Newsletters 1141 : https://www.awbb.be/newsletters/

- Procureur régional — Mr. Grégory PERINI : PV n°17 du 11/12/2025

- Procureur régional — Mr. André HANCOTTE : PV n°18 du 11/12/2025
- CJIP-PVn°4du02/12/2025

- CJR-PVn°10du 03/12/2025

3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat

- Le CP BBW constate que certains scores et feuilles de match ne sont pas toujours finalisés ni synchronisés. ||
est demandé aux clubs d’y accorder une attention particuliére a I'issue de chaque week-end, et ce pour
I’ensemble des rencontres : mini basket, maxi basket, coupe et seniors. Pour les feuilles de match papier (U8
et U10), celles-ci doivent étre uploadées via la plateforme Big Captain.

- Des forfaits sportifs sont a noter :

o Forfait sportif (PC73)
Royal Canter Schaerbeek (1336) déclare FORFAIT pour la rencontre BW150042 (U10 D) contre Anderlecht BB
(2204) du 6/12
Berchem BBC (0252) déclare FORFAIT pour la rencontre BW138040 (U16D A) contre Atlas Brussels BB Academy
(2740) du 6/12
Chalet Woluwe St. Pierre (1168) déclare FORFAIT pour la rencontre BW202014 (CSD) contre Royal La Chenaie
Uccle (1584) du 15/12

5. Rappels pour la bonne tenue des rencontres

- Les rencontres doivent débuter a I’heure prévue. Pour ce faire, il est demandé que la feuille de match
électronique soit préte 20 minutes avant le début de la rencontre afin que les arbitres puissent effectuer les
vérifications d’usage.

- Le CP BBW rappelle qu’il incombe au délégué local des arbitres de fournir la clé du vestiaire arbitres. Si une
piece d’identité doit étre remise, ce n’est pas a I'arbitre d’en assumer la démarche.

Article 28 de la partie du ROl — Partie Compétitions

2. Les délégués aux arbitres auront notamment pour taches :
a) A l'arrivée des arbitres et au plus tard 30 minutes avant le début de la rencontre, le délégué visité doit leur remettre les clés
des vestiaires et les recupérer aprés le match.
Le délegué visiteur doit se présenter dans le vestiaire des arbitres 15 minutes avant le début de la rencantre ;
b) lls doivent
Se mettre continuellement & la disposition des arbitres et veiller & la sécurité et au confort des arbitres, des officiels et des
joueurs ;
Apporter leur concours a I'expulsion, decrétée par les arbitres, de personnes, soit de la zone neutre, soit dans le public ;
Etre & méme de renseigner les arbitres sur la conduite de leurs propres supporters et faire en sorte que l'identité d'un 1
perturbateur soit immédiatement connue ;
Prevenir, voire d'empécher, tout envahissement de terrain, avant, pendant ou aprés la rencontre.


https://www.awbb.be/newsletters/

‘5\

- A‘\
somtt 2N BBW (Bwes

de Basketball

Conformément aux article 4bis et 46 (partie compétitions), les arbitres doivent étre indemnisés avant le début
de la rencontre. Nous comprenons que cela puisse poser certaines difficultés sur le plan logistique, mais il n’est
pas acceptable que I'arbitre doive réclamer lui-méme son indemnité.

Modalité d’indemnisation des frais d’arbitrage :

Une indemnisation de I'arbitre par paiement électronique est possible si et seulement si I'arbitre et le club
visité sont d’accord. Si tel n’est pas le cas, le paiement se fera en especes.

6. Mini-Basket

Le CP BBW informe les clubs qu’a partir du 01/01/2026, tout manquement constaté sur les feuilles de match
mini-basket sera soumis a une amende conformément au tableau des tarifs et amendes.

Pour rappel, des ajustements pour les tours 3 et 4 en U8 (formule Tournois) ont eu lieu, ceux-ci sont joints au
mail. Les rencontres sont encodés sur Big Captain. Chaque club organisateur de sa journée en U8 a la possibilité
d’uploader les feuilles de match dans Big Captain.

En piéce-jointe du mail, vous trouverez le document reprenant les problémes rencontrés dans les feuilles de
match U10.

Rappel : Chaque club doit renvoyer les feuilles de match U8 et U10 a I'adresse suivante :
cpbbw.mini.basket@gmail.com et I'uploader sur Big Captain.

Les inscriptions sont ouvertes pour le Challenge U12, actuellement 60 inscrits.
W Pour qui : enfants nés en 2014 & 2015 affiliés a un club (les né-e-s en 2016 devront attendre la
saison prochaine =),
¥ Tour gualificatif : dimanche 4 janvier 2026 au Royal Canter Schaerbeek
-*"Chaque enfant passe 4 épreuves individuelles (1 min 15 chacune).
Elnscriptions cléturées le 23/12/25.
“# Cliquez ici pour vous inscrire : http://www.awbb.be/news/challengeu122026/
. Finales : 15 février 2026

GCHALLENGE U12
ETAPE BRUAELLES-BW

"4 JANV.
RDYAl GANTER

SCHAERBEEX

KINETIX

236, BD LAMBERMONT - 1030 SCHAERBEEK
HORAIRES EN FONCTION DES INSCRIPTIONS
INSCRIPTIONS : WWW.AWBB.BE



https://www.awbb.be/wp-content/uploads/2025/07/25-26-AWBB-Partie-Comp%C3%A9titions.pdf
https://www.awbb.be/wp-content/uploads/2025/07/25-26-AWBB-TTA.pdf
mailto:cpbbw.mini.basket@gmail.com
http://www.awbb.be/news/challengeu122026/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAYnJpZBEwc2FSSklMUVFucm5HZHFGRHNydGMGYXBwX2lkEDIyMjAzOTE3ODgyMDA4OTIAAR5LJTzufmF7SYYfy0-rKmrFwJJwSlOCvN9CbGE6UIhQta2KEdi98ShY9iZpiw_aem_u5MOdrMxBN5z-JEokIWuHA

r
e.

- A‘\
somtt 2N BBW Lo

de Basketball

7. Trésorerie

Le CP BBW appliquera prochainement la participation des clubs par équipe engagée, votée lors de I’A.P. en mai 2025.
Une tranche de 25% sera prélevée.

8. Divers

Le club du Royal Canter Schaerbeek nous a informés du changement de présidence suite au décés de son président
Alain LENGLEZ, et de la nomination de Yassin BAKKIOUI a sa succession.

La prochaine séance en présentiel se tiendra le jeudi 18/12.

Olivier MONSIEUR Debora ROMEYNS
Président CP BBW Secrétaire CP BBW



COMITE/

PROVINCIAL §

TABLEAU DES AMENDES

Controle des feuilles provinciales BBW semaine du 01/12/2025 au 07/12/2025

Absence de carte d'identité,certificat médical,licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

Matricule Club

N° du match

0008 La Cordiale Irish St.Josse
0847 UJ Koekelberg

0970 Royal Waterloo Basket

1083 BCD Wavre

1331 Royal BC Wezembeek Oppem
1336 Royal Canter Schaerbeek

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

BW101073
BW101072
BW109062
BW109065
BW101075
BW109062

Matricule Club

N° du match

0005 CRBB The Runners

0008 La Cordiale Irish St.Josse
0045 RBC Eclair

0123 Royal APSA 1865

0130 Royal Castors Braine

0252 Berchem BBC

0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0400 Royal Nivelles Basketball
0619 Argentine BBC

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0697 RBC Auderghem

0836 Ass.Sp.St.Augustin

0970 Royal Waterloo Basket

1168 Chalet Woluwé St.Pierre
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1375 B.B.C Braine-Le-Chateau
1423 Royal IV Brussels

1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1479 Basket Club Genappe Lothier
1610 Royal Linthout BC W.S.

1610 Royal Linthout BC W.S.

1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort
2316 Avenir Evere BC

2316 Avenir Evere BC

2429 BC Speedy Mont St Guibert
2518 B.C.U.Ganshoren

2576 United Basket Woluwé

BW110064
BW104064
BW102073
BW102076
BW103071
BW102072
BW106061
BW107061
BW110061
BW102077
BW102074
BW107061
BW110061
BW107066
BW108064
BW110066
BW103068
BW111074
BW108065
BW103074
BW108062
BW111074
BW111154
BW109066
BW126066
BW106063
BW105061
BW108061
BW110064
BW106061
BW108066

LC
LC
LC
LC
LC
LC

LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC
LC




comrt @)BBW

2740 Atlas Brussels BB Academy BW111073 LC
Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes

Matricule Club N° du match

0005 CRBB The Runners BW139037 LC

0005 CRBB The Runners BW140037 LC

0045 RBC Eclair BW138039 LC

0045 RBC Eclair BW146063 LC

0070 Royal UAA Etterbeek BW123041 LC

0070 Royal UAA Etterbeek BW138005 LC

0070 Royal UAA Etterbeek BW145064 LC

0130 Royal Castors Braine BW129043 LC

0130 Royal Castors Braine BW130036 LC

0130 Royal Castors Braine BW130043 LC

0130 Royal Castors Braine BW137037 LC

0130 Royal Castors Braine BW146064 LC

0252 Berchem BBC BW122039 LC

0400 Royal Nivelles Basketball BW145061 LC

0689 Royal Jodoigne Basket BW146065 LC

0697 RBC Auderghem BW140040 LC

0847 UJ Koekelberg BW124077 LC

0847 UJ Koekelberg BW125064 LC

1083 BCD Wavre BW127040 LC

1083 BCD Wavre BW137040 LC

1336 Royal Canter Schaerbeek BW144061 LC

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW126057 LC

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW126063 LC

1375 B.B.C Braine-Le-Chateau BW130041 LC

1423 Royal IV Brussels BW122039 LC

1423 Royal IV Brussels BW129041 LC

1423 Royal IV Brussels BW133041 LC

1423 Royal IV Brussels BW145063 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW125062 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW134064 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW137039 LC

1479 Basket Club Genappe Lothier BW146062 LC

1704 Royal Rebond Ottignies-LLN BW123044 LC

1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort BW140039 LC

2204 Anderlecht BB BW127037 LC

2204 Anderlecht BB BW135063 LC

2204 Anderlecht BB BW141040 LC

2204 Anderlecht BB BW145065 LC

2352 BC Ecole Européenne BW126065 LC

2352 BC Ecole Européenne BW138039 LC

2352 BC Ecole Européenne BW141014 LC

2352 BC Ecole Européenne BW141038 LC

2352 BC Ecole Européenne BW145065 LC

2352 BC Ecole Européenne BW146065 LC

2429 BC Speedy Mont St Guibert BW125061 LC




@.@

UWBB

Association Wallonie-Bruxelles
de Basketball

comrt @)BBW

2429 BC Speedy Mont St Guibert BW127039 LC
2518 B.C.U.Ganshoren BW126061 LC

2518 B.C.U.Ganshoren BW133045 LC

2576 United Basket Woluwé BW128044 LC
2576 United Basket Woluwé BW132003 LC
2576 United Basket Woluwé BW144062 LC
2576 United Basket Woluwé BW146066 LC
2640 BC FriendlyB55 Academy BW142063 LC
2640 BC FriendlyB55 Academy BW143109 LC
2735 Ramillies Basket Club BW134062 LC
2735 Ramillies Basket Club BW146062 LC
2743 BxI360basketball BW131045 LC

2743 BxI360basketball BW135062 LC

2743 BxI360basketball BW144061 LC

2750 Women's Basket Club BW137038 LC
2750 Women's Basket Club BW146065 LC



