

COMITE PROVINCIAL DE BRUXELLES - BRABANT WALLON

Notre PV fait suite à des échanges de mails et/ou d'appels.

P.V. 25-26 011 Bureau (11/12/2025)

1. Relevé des présences

Présents : Mrs O. MONSIEUR, A. ROBAS, M. LAMBERT et Mme D. ROMEYNS.

Approbation du P.V. 25-26 010 Bureau

2. Correspondance In

- AWBB : Newsletters 1141 : <https://www.awbb.be/newsletters/>
- *Procureur régional* – Mr. Grégoire PERINI : PV n°17 du 11/12/2025
- *Procureur régional* – Mr. André HANCOTTE : PV n°18 du 11/12/2025
- *CJP* – PV n°4 du 02/12/2025
- *CJR* – PV n°10 du 03/12/2025

3. Correspondance Out

- Réponses aux différentes « correspondances In »

4. Championnat

- Le CP BBW constate que certains scores et feuilles de match ne sont **pas toujours finalisés ni synchronisés**. Il est demandé aux clubs d'y accorder une **attention particulière à l'issue de chaque week-end**, et ce pour l'ensemble des rencontres : mini basket, maxi basket, coupe et seniors. Pour les feuilles de match papier (U8 et U10), celles-ci doivent être uploadées via la plateforme Big Captain.
- Des forfaits sportifs sont à noter :
 - o Forfait sportif (PC73)
- Royal Canter Schaerbeek (1336) déclare FORFAIT pour la rencontre BW150042 (U10 D) contre Anderlecht BB (2204) du 6/12
- Berchem BBC (0252) déclare FORFAIT pour la rencontre BW138040 (U16D A) contre Atlas Brussels BB Academy (2740) du 6/12
- Châlet Woluwe St. Pierre (1168) déclare FORFAIT pour la rencontre BW202014 (CSD) contre Royal La Chenaie Uccle (1584) du 15/12

5. Rappels pour la bonne tenue des rencontres

- Les rencontres doivent débuter à l'heure prévue. Pour ce faire, il est demandé que la feuille de match électronique soit prête 20 minutes avant le début de la rencontre afin que les arbitres puissent effectuer les vérifications d'usage.
- Le CP BBW rappelle qu'il incombe au délégué local des arbitres de fournir la clé du vestiaire arbitres. Si une pièce d'identité doit être remise, ce n'est pas à l'arbitre d'en assumer la démarche.

Article 28 de la partie du ROI – Partie Compétitions

2. Les délégués aux arbitres auront notamment pour tâches :

a) A l'arrivée des arbitres et au plus tard 30 minutes avant le début de la rencontre, le délégué visité doit leur remettre les clés des vestiaires et les récupérer après le match.

Le délégué visiteur doit se présenter dans le vestiaire des arbitres 15 minutes avant le début de la rencontre ;

b) Ils doivent

- Se mettre continuellement à la disposition des arbitres et veiller à la sécurité et au confort des arbitres, des officiels et des joueurs ;*
- Apporter leur concours à l'expulsion, décrétée par les arbitres, de personnes, soit de la zone neutre, soit dans le public ;*
- Être à même de renseigner les arbitres sur la conduite de leurs propres supporters et faire en sorte que l'identité d'un perturbateur soit immédiatement connue ;*
- Prévenir, voire d'empêcher, tout envahissement de terrain, avant, pendant ou après la rencontre.*

- Conformément [aux article 4bis et 46 \(partie compétitions\)](#), les arbitres doivent être indemnisés avant le début de la rencontre. Nous comprenons que cela puisse poser certaines difficultés sur le plan logistique, mais il n'est pas acceptable que l'arbitre doive réclamer lui-même son indemnité.
- Modalité d'indemnisation des frais d'arbitrage :
Une indemnisation de l'arbitre par paiement électronique est possible si et seulement si l'arbitre et le club visité sont d'accord. Si tel n'est pas le cas, le paiement se fera en espèces.

6. Mini-Basket

- Le CP BBW informe les clubs qu'à partir du 01/01/2026, **tout manquement constaté sur les feuilles de match mini-basket sera soumis à une amende conformément au [tableau des tarifs et amendes](#)**.
- Pour rappel, des **ajustements pour les tours 3 et 4 en U8 (formule Tournois)** ont eu lieu, ceux-ci sont joints au mail. Les rencontres sont encodés sur Big Captain. Chaque club organisateur de sa journée en U8 à la possibilité d'uploader les feuilles de match dans Big Captain.
- En pièce-jointe du mail, vous trouverez le document reprenant les problèmes rencontrés dans les feuilles de match U10.
- **Rappel :** Chaque club doit renvoyer les feuilles de match U8 et U10 à l'adresse suivante : cpbbw.mini.basket@gmail.com et l'uploader sur Big Captain.
- Les **inscriptions sont ouvertes pour le Challenge U12**, actuellement 60 inscrits.
 - ➡ Pour qui : enfants nés en 2014 & 2015 affiliés à un club (les né-e-s en 2016 devront attendre la saison prochaine 😊).
 - 📍 Tour qualificatif : **dimanche 4 janvier 2026 au Royal Canter Schaerbeek**
 - ✍ Chaque enfant passe 4 épreuves individuelles (1 min 15 chacune).
 - ⌚ Inscriptions clôturées le 23/12/25.
 - 🖱 Cliquez ici pour vous inscrire : <http://www.awbb.be/news/challengeu122026/>
 - 🏆 Finales : 15 février 2026



7. Trésorerie

Le CP BBW appliquera prochainement la participation des clubs par équipe engagée, votée lors de l'A.P. en mai 2025. Une tranche de 25% sera prélevée.

8. Divers

Le club du Royal Canter Schaerbeek nous a informés du changement de présidence suite au décès de son président Alain LINGLEZ, et de la nomination de Yassin BAKKIOUI à sa succession.

La prochaine séance en présentiel se tiendra le jeudi 18/12.

Olivier MONSIEUR
Président CP BBW

Debora ROMEYNS
Secrétaire CP BBW

TABLEAU DES AMENDES

Contrôle des feuilles provinciales BBW semaine du 01/12/2025 au 07/12/2025

Absence de carte d'identité, certificat médical, licence, LC, R - PC 16 et PC 33 Seniors

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
0008 La Cordiale Irish St.Josse	BW101073	LC
0847 UJ Koekelberg	BW101072	LC
0970 Royal Waterloo Basket	BW109062	LC
1083 BCD Wavre	BW109065	LC
1331 Royal BC Wezembeek Oppem	BW101075	LC
1336 Royal Canter Schaerbeek	BW109062	LC

Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
0005 CRBB The Runners	BW110064	LC
0008 La Cordiale Irish St.Josse	BW104064	LC
0045 RBC Eclair	BW102073	LC
0123 Royal APSA 1865	BW102076	LC
0130 Royal Castors Braine	BW103071	LC
0252 Berchem BBC	BW102072	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW106061	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW107061	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW110061	LC
0619 Argentine BBC	BW102077	LC
0697 RBC Auderghem	BW102074	LC
0697 RBC Auderghem	BW107061	LC
0697 RBC Auderghem	BW110061	LC
0836 Ass.Sp.St.Augustin	BW107066	LC
0970 Royal Waterloo Basket	BW108064	LC
1168 Châlet Woluwé St.Pierre	BW110066	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW103068	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW111074	LC
1423 Royal IV Brussels	BW108065	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW103074	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW108062	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW111074	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW111154	LC
1610 Royal Linthout BC W.S.	BW109066	LC
1610 Royal Linthout BC W.S.	BW126066	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW106063	LC
2316 Avenir Evere BC	BW105061	LC
2316 Avenir Evere BC	BW108061	LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW110064	LC
2518 B.C.U.Ganshoren	BW106061	LC
2576 United Basket Woluwé	BW108066	LC

2740 Atlas Brussels BB Academy BW111073 LC

Absence de licence technique - PC 33 \$ 2 Jeunes

<u>Matricule Club</u>	<u>N° du match</u>	
0005 CRBB The Runners	BW139037	LC
0005 CRBB The Runners	BW140037	LC
0045 RBC Eclair	BW138039	LC
0045 RBC Eclair	BW146063	LC
0070 Royal UAA Etterbeek	BW123041	LC
0070 Royal UAA Etterbeek	BW138005	LC
0070 Royal UAA Etterbeek	BW145064	LC
0130 Royal Castors Braine	BW129043	LC
0130 Royal Castors Braine	BW130036	LC
0130 Royal Castors Braine	BW130043	LC
0130 Royal Castors Braine	BW137037	LC
0130 Royal Castors Braine	BW146064	LC
0252 Berchem BBC	BW122039	LC
0400 Royal Nivelles Basketball	BW145061	LC
0689 Royal Jodoigne Basket	BW146065	LC
0697 RBC Auderghem	BW140040	LC
0847 UJ Koekelberg	BW124077	LC
0847 UJ Koekelberg	BW125064	LC
1083 BCD Wavre	BW127040	LC
1083 BCD Wavre	BW137040	LC
1336 Royal Canter Schaerbeek	BW144061	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW126057	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW126063	LC
1375 B.B.C Braine-Le-Château	BW130041	LC
1423 Royal IV Brussels	BW122039	LC
1423 Royal IV Brussels	BW129041	LC
1423 Royal IV Brussels	BW133041	LC
1423 Royal IV Brussels	BW145063	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW125062	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW134064	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW137039	LC
1479 Basket Club Genappe Lothier	BW146062	LC
1704 Royal Rebond Ottignies-LLN	BW123044	LC
1949 ASA Saint-Hubert Boitsfort	BW140039	LC
2204 Anderlecht BB	BW127037	LC
2204 Anderlecht BB	BW135063	LC
2204 Anderlecht BB	BW141040	LC
2204 Anderlecht BB	BW145065	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW126065	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW138039	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW141014	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW141038	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW145065	LC
2352 BC Ecole Européenne	BW146065	LC
2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW125061	LC

2429 BC Speedy Mont St Guibert	BW127039	LC
2518 B.C.U.Ganshoren	BW126061	LC
2518 B.C.U.Ganshoren	BW133045	LC
2576 United Basket Woluwé	BW128044	LC
2576 United Basket Woluwé	BW132003	LC
2576 United Basket Woluwé	BW144062	LC
2576 United Basket Woluwé	BW146066	LC
2640 BC FriendlyB55 Academy	BW142063	LC
2640 BC FriendlyB55 Academy	BW143109	LC
2735 Ramillies Basket Club	BW134062	LC
2735 Ramillies Basket Club	BW146062	LC
2743 Bxl360basketball	BW131045	LC
2743 Bxl360basketball	BW135062	LC
2743 Bxl360basketball	BW144061	LC
2750 Women's Basket Club	BW137038	LC
2750 Women's Basket Club	BW146065	LC